Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

PORTARIA DE Nº. 046 de 14 de dezembro de 2020.

EXONERA a servidora MARIANA KERBER, a
partir do dia 23 de dezembro de 2020.

VALMIR JOSÉ FLACH, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Poço das Antas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno, EXONERA, a pedido, a servidora
Mariana Kerber, do cargo de Diretora Legislativa – CC01.5 desta Câmara de Vereadores, a
partir do dia 23 de dezembro de 2020.

Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas, 14 de dezembro de 2020.

                                                                                         Valmir José Flach
                                                                                         Presidente do Legislativo

                                                                                         Veleda Renita Wilke Gaelzer
                                                                       Secretária da Mesa Diretora

Fone: (51)3773-1096 Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS  www.pocodasantas.rs.leg.br -
E-mail:camara@pocodasantas.rs.gov.br

http://www.pocodasantas.rs.leg.br/
mailto:camara@pocodasantas.rs.gov.br